Crna Gora
OPSTINAKOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI

Broj: 07- 10976
Datum: 27.07.2016.godine

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: Obavjestenje

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 29 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja (,Sllist CG*, br. 52/2014 od 24.decembra.2014. godine)
koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomoéi na
lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujuéi i podatke o vrstama, iznosima i
primaocima socijalne pomod¢i, obavjestavamo Vas da u Sekretarijatu za kulturu, sport i
drustvene djelatnosti nije bilo raspodjele i tro$enja sredstava sa pozicije socijalne pomoéi u
periodu od 12-26.07.2016. godine.

OBRADBIVAC 7 SEKRETAR,
Kut Andela “4o 7 Tijana Cadenovi¢ ?f
DOSTAVLJENO:

Naslovu

- Sekretarijatu 07

- Arhivi

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 - kultura@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com
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Crna Gora
OPSTINAKOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT | DRUSTVENE DJELATNOSTI

Broj: 07- 10976/1
Datum: 27.07.2016.godine

AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE
PODGORICA

PREDMET: Obavjestenje

Shodno obavezama propisanim ¢&lanom 29 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja (,Sllist CG*, br. 52/2014 od 24 decembra.2014. godine)
koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomoc¢i na
lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujuci i podatke o vrstama, iznosima |
primaocima socijalne pomo¢i, Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti kao
nadlezni Sekretarijat za poslove socijaine zastite, zatrazio je dostavu navedenih podataka
od strane institucija &iji je osniva¢ Opétina Kotor i to od OJU ,Muzeji“ Kotor, TuristiCke
organizacije Kotor, JU Kulturnog centar ,Nikola Burkovié* Kotor, ,Vodovod i kanalizacija
Kotor* d.o.o. , ,Luka Kotor* A.D., Lovanja d.0.0 Kotor, ,Radio Kotor* d.o.o. i Drustva sa
ograni¢enom odgovornoscu ,Komunalno Kotor".

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim nas
obavjestavaju da za period od 12-26.07.2016. godine nije bilo trosenja sredstava na ime

socijalnih pomoéi.

OBRABDIVAC -/ SEKRETAR,

cutAndela LS/ /. Tijana Cadenovi¢ s,r,
&
DOSTAVLJENO:
G Naslovu
- Sekretarijatu 07
- Arhivi

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-874 - fax. +382(0)32-325-874 kultura@opstinakotor.com www.opstinakotor.com
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OPSTINA KOTOR
SEKRETARIJAT ZA KULTURU, SPORT |
DRUSTVENE DJELATNOSTI

n/r Sekretarke g-de Tijane Cadenovié

Povodom YaSeg dopisa br. 07-10691 od 21.07.2016. godine u vezi raspodijele

socijalne pomodéi na

lokalnom nivou u toky izborne kampanje, obavjestavam Vas da y periodu

od 12.07. do 26.07.2016. godine nije bilo tro3enja sredstava za navedenu namjenu,

Kontakt osoba za n4g

S postovanjem,

vedene podatke je Andro Radulovig, direktor OJU »Muzeji“ Kotor.

Andrp Radyllovié
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Broj: 1298/16-2

Opstina Kotor
Sekretarijat za kulturu i drustyene djelatnosti
N/r sekretarke, g-dje Tijane Cadenovié

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-10691/6) od 21.07.2016. godine

Povodom Dopisa Vaseg sekratarijata od 21.07.2016. godine a u vezi sa primjenom obaveza
propisanih ¢lanom 29 Zakond o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (,,SI. list CG,
broj 52/2014 od 24.12.2014. godine) Zelimo da Vam izrazimo nedvosmislenu spremnost na
postovanje odredbi pomenutog zakona.

Nase postupanje ¢e biti potpuno uskladeno sa stavovima 2 i 3 &lana 29 Zakona o finansiranju

politi¢kih subjekata i izbornih
socijalne pomo¢i na lokalnom
iznosima i primaocima socija

kampanja (,, Opstine prikupljaju podatke o raspodjeli svih oblika
nivou u toku izborne kampanje, ukljucujuéi i podatke o vrstama,
ne pomoci. Podaci iz st. 1 i 2 ovog ¢lana objavijuju se na internet

stranicama institucija koje ih prikupljaju, vodeéi racuna o zastiti licnih podataka, i dostavljaju se
na petnaestodnevnom nivou Privremenom odboru i Agenciji. *) kako u formalno-izvjestajnom tako
1 sadrzinsko-sustinskom smislu. S tim u vezi, Zelim da Vam prenesem da Turisti¢ka organizacija
opstine Kotor do mjesec dana|nakon izbora neée vrsiti ma kakve raspodjele socijalne pomo¢i, osim
u izuzetnim, nepredvidenim i fzaista opravdanim slucajevima i to samo uz prethodno dobijenu
saglasnost Izvr$nog odbora T Kotor.

Kada je u pitanju izvjestavanje o moguéoj raspodjeli socijalnih pomoéi u trazenom periodu (od
12. do 26. jula) zelimo da Vam prenesemo da u tom vremenu nije bilo ma kakvih finansijskih ili
drugih socijalnih davanja.

Srdacan pozdrav,
Direktor,
Mirza Krcié¢

,jf/[éé’z&pw

TURISTICKA ORGANIZ."\CUA OPSTINE KOTOf
Starigrad 315 | 85330 Kotor | Crna Gora | Tef/fax. +382 (0)32322 886; +382 (0)32 325947
Ziro raéun (CKB): 510-9997-22 | Ziro racun (NLB): 530-7445-85 | PIB: 02439425

e-mail: tokotor@t-com.me | www.tokotor.com
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SEKRETARUAT ZA

PREDMET: Izvjestaj

Postovani,
Shodno obavezama
politickih subjekata i izbo
decembra 2014. godine),
raspodjeli svih oblika soci

OPSTINA KOTOR

OPSTINA KOTOR

n/r Sekretarki
gdi Tijani Cadenovi¢

irni centar "Nikola Burkovi¢" Kotor

KULTURU, SPORT | DRUSTVENE DJELATNOSTI™¥7¥T.
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, propisanim ¢lanom 29 Zakona 0 finansiranju
rnih kampanja (,, SI. list CG*, broj 52/2014 od 24.
koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o
jalne pomo¢i na lokalnom nivou u toku izborne

kampanje, ukljucujuci i podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne

pomodi, izvjestavamo Vas
tro$enja sredstava za ovu

S postovanjem,

namjenu.

da u periodu od 12. do 26. jula 2016. godine, nije bilo
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PREDMET: Odgovor na

Shodno obavezama, pr
subjekata | izbornih kar
podrazumjevaju prikup
lokalnom nivou u toku i
primaocima socijaine p
12.07.2016.godine do 2,
namjenu,

S postovanjem,

Sef Radunovodstva
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dopis br. 07-10691/2 od 21.07.2016.godine

i
bpisanim clanom 29 Zakona o finansiranju politi¢kih

npanja (SLlist CG, broj 52/2014 od 24.12.2014.god.), koje
Janje podataka o raspodijeli svih oblika socijalne pomodi na
zborne kampanje, ukljucujudi i podatke o vrstama, iznosima i
bmoci, obavjestavamo Vas da u periodu od
6.07.2016.godine nije bilo trodenja sredstava za ovu

"' -\ Direktor
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LJ 1] ka KOtO 1§ A. Do KOtO I Crnogor, hom. banka
Zr: $20-20700-35

Hipotek, bankn A,

Park Slobade br.1; 83330; Kotor; Crna Gora L ap §35-10629:08
telpen. Aax ++382 32 325 573; komerc.: ++38232322344 Prva banka CG
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Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti Q’:(' /O 63 ¢ /
|
N/R Sekretara / /( C\

predmet: Dostava [podataka o davanju socijalne pomodi u skladu sa ¢lanom 29.Zakona o
finansiranju paolitickih sybjekata i izbornih kompanja(*SLlist CG",broj52/2014 od 24.decembra
2014.godine)

Postovani,

U skladu sa élanom 29.Zakena o finansiranju pelitickih subjekata i izbornih kompanja(“SLlist
CG",broj52,/2014 od 24{decembra 2014.godine) obavjeStavam Vas da LUKA KOTOR AD nije
vrdilaisplate koje imajy namjenu socijalne pomoci, donacija ili sponzorstva za period od
12.07.2016 do 26.07.2016 godine,

Kontakt esoba za izvieStgvanje po ovom osnovu je Draskovi¢ Slavica(sluzba finansija i
ratunovodstva, e-mail:slavicadraskovic@portofkotor.co.me,telefon 325 572)

S Postovanjem,
lzvréni Direktor

Kusopvac Vasilije




 LOVANJA D.O.C. SEKRETARIJAT ZA KULTURU |
Kotor DRUSTVENE DJELATNOSTI

Adresa | Skaliar bly| Zerada Obnove 7K. | R10-280001
PIB | 02384205

PRV 923100391 -3
TeldFax | 032323 3 E-mail | optimko@@i-com.me

Pratam 26,07 Ml - Nas

Predmet : Qdgovet na dopis br 2 §7-10691 /7

Lovania dooso. Kotgr u periodu od 12 do 26.07.2016. god. nije imala socijalnoh davanja shoono
Clanu 29 Aukona o B '

fnansvanju politickil subjekata 1 izbomih kampania ¢ SL. LIST CG | by
32/2004 od 24 | Dedembra . 2014.god.)

fzvidnt § ‘m_mm
Lovanyy d.o.o.
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'RADIO KOTOR* D(I:)O

Djel.br._d0 .0 G
Telefon:032/325-842, 325-843 ' Mpung?
Kotor, 26.07.2016.g0d. (@6 j} 2 7
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OPSTINA KOTOR

SEKRETARIJAT ZA KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOST!

| n/r sekretarke Tijane Cadenovi¢
\
\

|
Predmet: Odgovor ﬁga Va$ dopis br.07-10691/5 od 21.07.2016.god.

Shodno Vasem dop}isu koji se odnosi na obaveze propisanim ¢l. 29 Zakona o
finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SL.list CG br. 52/14) i
dostavljanju podataka na petnaestodnevnom nivou od dana raspisivanja izbora,

obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter‘ _Radio Kotor* DOO u periodu od 12 do 26 jula 2016.godine
nije imao tro$enje sredstava na ime isplate nijednog oblika socijalne pomodi.

Takode Vas obavj#étavamo da je kontakt osoba zaduzena za gore navedeno
Nada Pocanic. ‘

\
S postovanjem, |

Dostavljeno: irektoska,, .
-Naslovu, were /M//“op,‘z
-arhivi. Vjera Banicéevi¢
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DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSGU
«KOMUNALNO KOTOR» KOTOR

Skaljari b.b. Kotor tel/fax 032/325-677

24 G
Broi JUIH
Kotor, <{- C%. L3k godine

OPSTINA KOTOR
-SEKRETARIJAT ZA KULTURU | DRUSTVENE DJELATNOSTI-

KOTOR

PREDMET: Veza dopis br.07-10691/1

Vezano za obaveze p pisane ¢1.29 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih
kampanja (,Sl.list CG* br. 52/14), obavjestavamo Vas da DOO ~Komunalno Kotor" Kotor

u periodu od 12. do 26. Jula 2016. godine nije ispladivao sredstava na ime davanja bilo
kojeg vida socijalne pomoéi.

S postovanjem.
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